
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

P O T V A R K I S 
 

DĖL TARPTAUTINĖS IŠVYKOS Į ČEKIJĄ DELEGACIJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 21 d. Nr. MV-12 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi 

ir 2 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. 

TS-18 patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarptautinio bendradarbiavimo įgyvendinimo 

gairių 22 punktą ir atsižvelgdamas į 2022 m. balandžio 14 d. kvietimą Nr. GD-1959,   

t v i r t i n u delegacijos sudėtį išvykai į tarptautinės miestų partnerių organizacijos 

„Douzelage“ renginį Sušicės mieste, Čekijoje, kuris vyks 2022 m. gegužės 20-22 d.:  

Vilma Steputaitienė – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos direktorė, 

delegacijos vadovė; 

 Aušra Gudgalienė – Rokiškio kultūros centro direktoriaus pavaduotoja kultūrinei veiklai; 

 Giedra Markevičienė – Rokiškio kultūros centro moterų choro „Medeina“ chorvedė; 

 Rasa Šakalienė – Rokiškio kultūros centro vokalinės grupės „Bella Fa“ vadovė-atlikėja. 

 Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė     


